RETIFICAÇÃO EDITAL INTERNO 001/2025

A Diretora de Operações do SENAI/DR-AP no uso das suas atribuições regulamentares e
regimentais,  torna  público  a  retificação  do  edital  interno  001/2025,  conforme
apresentado abaixo.

Onde se lê:

“4.3 Do cálculo da nota

A nota será calcula baseada na seguinte memória de cálculo:

(Nota Quadro I ÷ 10) + (Nota Quadro II ÷ 7,9) = Nota ponderada ÷ 2 = Nota Final

A nota final poderá ter resultado máximo final igual a 10”

Leia-se:

4.3 Do cálculo da nota

A nota será calcula baseada na seguinte memória de cálculo:

(Nota Quadro I ÷ 10) + (Nota Quadro II ÷ 7,9) = Nota Final

A nota final poderá ter resultado máximo final igual a 20

Os demais itens permanecem inalterados.

Macapá, 22 de outubro de 2025

Alyne Vieira Silva Barbosa

Diretora de Operações
SENAI/DR-AP

HASH TOTVS: F8-38-DE-6C-33-1C-23-E0-96-0A-F2-35-4F-1F-AE-5B-38-51-77-58

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Retificação Edital Interno 001-2025.
Autor: ELIZETE BARROS CORREIA BRASIL - elizete.brasil@ap.senai.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: F8-38-DE-6C-33-1C-23-E0-96-0A-F2-35-4F-1F-AE-5B-38-51-77-58
SHA256: 26e4417863c0c8cc3626e9321ba997035bbd92cdcc9d067cdafd866b7ec85c3d

Assinaturas

Nome: ALYNE VIEIRA SILVA BARBOSA - CPF/CNPJ: 989.328.880-00 - Cargo: SUPERINTENDENTE
E-mail: alyne.vieira@sesisenaiap.org.br - Data: 23/10/2025 08:40:26
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 23/10/2025 08:39:23 - Leitura completa em: 23/10/2025 08:39:24
IP: 138.0.239.130
Geolocalização: 0.0274, -51.0698

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=F8-38-DE-6C-33-1C-23-E0-96-0A-F2-35-
4F-1F-AE-5B-38-51-77-58

HASH TOTVS: F8-38-DE-6C-33-1C-23-E0-96-0A-F2-35-4F-1F-AE-5B-38-51-77-58

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=F8-38-DE-6C-33-1C-23-E0-96-0A-F2-35-4F-1F-AE-5B-38-51-77-58